АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 1964
О внесении изменений в постановление  администрации
городского округа Домодедово от 31.12.2010 № 4385
«Об утверждении прогнозируемой среднегодовой численности
обучающихся, получающих образование по дополнительным,
общеразвивающим программам в муниципальных и частных
образовательных организациях городского округа Домодедово
на 2020 год и на плановый период 2021-2023 годов»
В связи с изменением численности обучающихся в городском округе Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения 1,2, утвержденные постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.12.2010 № 4385, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                         А.В. Двойных